I prezzi unitari offerti dall’aggiudicatario in sede di gara costituiscono i prezzi contrattuali e sono da intendersi a tutti gli effetti 
come “elenco dei prezzi unitari”. 
Le attività sono indicate precisamente nell’art. 4 del capitolato prestazionale. 

4.1. DURATA 
La durata dell’appalto è di 365 (trecentosessantacinque) giorni, decorrenti dall’avvio dell’esecuzione delle prestazioni. 

4.2. REVISIONE PREZZI 
Qualora nel corso di esecuzione del contratto si verifica una variazione, in aumento o in diminuzione, del costo dell’opera 
superiore al cinque per cento, dell’importo complessivo, i prezzi sono aggiornati, nella misura dell’ottanta per cento della